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Nykytanssin huippuesitys vangitsi Flow x Ooppera -illassa 
 
Nykytanssi, elektroninen musiikki ja audiovisuaalinen taide houkuttelivat 
Kansallisoopperan Alminsalin täyteen kiinnostunutta yleisöä keskiviikkona 7. elokuuta. 
 
Tänä vuonna Flow Festivalin monipuolinen taideohjelma laajenee myös festivaalialueen 
ulkopuolelle kahdella Flow x Ooppera -illalla Kansallisoopperassa. Ensimmäinen ilta 
järjestettiin eilen keskiviikkona 7. elokuuta ja toinen järjestetään tänään torstaina 8. 
elokuuta. Sekä keskiviikon että torstain esitykset ovat loppuunmyytyjä. Flow Festival 
puolestaan valtaa Helsingin Suvilahden tulevana viikonloppuna 9.–11. elokuuta. 
 
Flow x Ooppera -illan huipentumana nähtiin brittiläisen koreografi Wayne McGregorin ja 
yhdysvaltalaisen elektronisen musiikin visionääri Jlinin huikea nykytanssiteos  
Autobiography Edits. Teoksessa esiintyi kymmenen Company Wayne McGregorin 
äärimmäisen lahjakasta tanssijaa ja live-musiikista vastasi Jlin. Wayne McGregor 
tunnetaan yhtenä nykytanssin keskeisistä uudistajista ja virtuoosimaisesta työstään The 
Royal Ballet’n koreografina. Jlin on puolestaan niittänyt mainetta kokeellisen elektronisen 
musiikin kentällä ja toiminut sillanrakentajana klubien ja konserttisalien välillä. 
 
Illan aloitti Sinjin Hawken ja Zora Jonesin voimakkailla aistiärsykkeillä ravisteleva esitys, 
jossa yhdistyi kokeellinen elektroninen musiikki, audiovisuaalinen taide sekä vahvat ja 
intensiiviset valoefektit. Tuottajina, DJ:nä sekä visuaalisina taiteilijoina ansioituneet 
Hawke ja Jones tarjosivat vangitsevan ja eriskummallisen esityksen törmäyttäen yhteen 
konserttisalien ja klubikulttuurin vastakkaiset maailmat. Hypnotisoivassa esityksessä 
musiikki ja kuva yhdistyivät liiketunnistustekniikan avulla ja taiteliljat muuntautuivat 
näytöllä esiintyviksi avatareiksi. 
 
Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta 2019. 
 
Yhteensä festivaalilla esiintyy yli 170 artistia. Julkistettuja artisteja ovat muiden 
muassa Solange, The Cure, Tame Impala, Erykah Badu, Robyn, James Blake, Father John 
Misty, Tove Lo, Earl Sweatshirt, Neneh Cherry, Blood Orange, Seinabo Sey ja Big Thief. 
 
Flow Festivalin vuoden 2019 kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta Pure, 
kumppanit Bright Finland, Kesko, Lumo, Nordea, Oatly, Paulig, Perlage, Reaktor, SEAT, 
Stopteltat ja Sun Effects, mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja 
Resident Advisor sekä Sustainable Flow -kumppanit Neste, HSY ja UPM ProFi. 
 
www.flowfestival.com  



 

www.facebook.com/FlowFestival  
www.twitter.com/FlowFestival  
www.instagram.com/flowfestivalhelsinki  
 
Liput: 
Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800 
Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616 
3 päivää: 215 € 
2 päivää: 165€ 
1 päivä: 105€ 
Gold Area -liput: 
3 päivää 345 € 
1 päivä 175€ 
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun. 
 
Lehdistökuvat: www.flowfestival.com/media  
 
Lisätiedot: 
Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / susanna@flowfestival.com / +358 50 911 
6570  
 


